Decima

Tempore sit, coram aliis viris a Mag. J. Bony prioribus, et tempore
 existentibus eligendo accedere debeat p[ro] oppidum ad queredu[m] pecunia[m]
 pro solutio[n]e supra dictae decime. Villa uice obtinuit fuit

Joc super 3. sup 4. sup 5. et sup 6. proposito affirmavit sententia[m]
 lata[m] p[er] Mag. sup[er] dictos viros.

His pactis iussu quatuor virorum dimissus est senatus.

Die 20 Novembris 1573

Juramentum
 Notarii Mag. J. I. T.

Comparuit Camillus ^{Notarius} de spoletis qui manu tactis scripturis ad be-
 neficentiam meam Cancellarij in dicit se recte ac fideliter exercitum ac
 prebitorum officium Notarii ac actuarij Mag. J. I. T. remota
 a se amore, odio, timore, prece, p[re]co, omniq[ue] alia humana gratia,

cu[m] preconiato ^{Notarius} fuisset p[er] pelle[m] publicam barulicam p[er] loca solita
 ut michi cano[n]ice retulit trib[us] dieb[us] festiuis, et pluribus iuxta
 decretu[m] senatus consulti, an quis vellet bona Hospitalis s[an]cti
 Bartolomei conducere, quod plus offerreti communitati locaretur,
 tandem Mag. J. Bony priores congregati su[n]t i[n] loco solito ubi locati
 et icendi res publice solent, et cursum cu[m] perinde pelle[m] esset
 preconiato an quis vellet eade[m] bona s[an]cti Bartolomei conducere,
 et publice et alta voce lectis i[n] scriptis capitulis, et me cano[n]ice
 et accensa candela, et preconiato a pelle[m] ut scriptis
 vellet dicta bona conducere accedere, et offerret. Primus.

Juramentum
 officii

Archivio Storico
 Comune di San Gemini (TR)
 Reg. C. 39, c. 330 v.